別紙様式１                                                                 　　　　第　　　号
                                                                   平成　  年　 月 　日
HUMAP留学生交流推進制度（派遣）
奨学金支給申請書
公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構理事長　様
                                  　　　　　申請者　（在籍大学名）

                                              　　　　（学　長　名）                        　　　　 印

　標記について、下記のとおり申請します。
　なお、下記の支給対象者は、公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構以外から、奨学金は受給しておりません。
記
１　支給申請総額：                　円　（           　名分、 延べ            　か月分）

２　支給対象者内訳

	№
	支給対象者氏名
	個人番号
	留学査証期間
	奨学金月額（円）
	   　支　　給　　申　　請　　該　　当　　月

	１

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	２

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	３

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	４

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	５

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	６

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	７

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	８

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	９

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

	10

	　4　5　6　7　　8　9　10　11　　12　1　2　3

（注）支給申請該当月を○で囲むこと。
　　　支給対象者が多数いる場合は、別葉に表を作成し記入の上、添付すること。
　●留学体験記（留学前）の提出（　済　・　未　）

別紙様式２
　                                              　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
                                                         　　　　　平成 　 年　 月 　日
銀　行　振　込　依　頼　書
　　　公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構理事長　様
                                　　　　　　　　　     （在籍大学名）
                                         　　　　　       （学　長　名）           　　　　　　印
　平成　　年度HUMAP留学生交流推進制度（派遣）による奨学金の支給については、下記の銀行口座に振り込み願います。
記
振込銀行名   　                  銀行                         　　　　　　　    店
（銀行コード： 　               　 ）            （支店コード：　　　　　　）
預金種類                       預金

（フリガナ）
口　座　名

口 座 番 号

（注）　他の事業による振込みとの混乱を避けるため、できるだけHUMAP留学生等交流推進制度に係る専用口座を設置してください。
別紙様式３
                                                           　　　　　　　　　第　　　号
                                                                    平成   年    月   日
HUMAP留学生交流推進制度（派遣）
派遣期間変更申請書
　公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構理事長　様
                                  　　　　　　申請者　（在籍大学名）

                                              　　　　　（学　長　名）                         　　　印

　標記について、下記のとおり申請します。
記
１　支給対象者の氏名、国籍、個人番号
２  支給対象者の派遣先大学、派遣先大学の所在する国・地域
３　派遣期間変更の内容
　　　　変更前の派遣期間　　　　　　　平成＿年＿月＿日～平成　年　月＿日（　　か月　日）
                                            　　　　　　　　↓
　　　　変更申請する派遣期間        　　平成＿年＿月＿日～平成　年　月＿日（　　か月　日）

４　派遣期間変更の理由
（注）支給対象者が変更の意思を表明した書類、派遣先大学の受入れ許可書の写し等の参考資料を
手元に揃え、当該の事情、本人の意思、派遣期間終了月が後ろにずれる場合は在留期限を越え
ないことを確認したうえで、申請すること。

別紙様式４
第　　　　号
                                                                    №
公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構HUMAP留学生交流推進制度（派遣）
奨学金受給証明書
CERTIFICATE OF HUMAP STUDENT EXCHANGE
PROMOTION PROGRAM (OUTBOUND) SCHOLARSHIP
　下記の者は、公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構HUMAP留学生交流推進制度（派遣）による奨学金の受給者であることを証明する。
　This is to certify that the following student is a grantee of Hyogo Earthquake Memorial 21st Century Research Institute Student Exchange Promotion Program (Outbound) Scholarship.
記
氏     名：
Name
国     籍：
Nationality
奨学金の内容：
Terms of Scholarship
  支給期間：                   　　年    月 　から    年    月まで
  Period of Scholarship      From (Year) (Month) to (Year) (Month)
  奨学金月額：         　　 　　　　　　 円
  Monthly Stipend                          　Yen
        　年       月      日
      (Year)  (Month) (Day)
          　　　　　　　　                       大  学  名
                             　　　　　　　　    University
                                 　　　　　　　　学  長  名                                 印
                                 　　　　　　　　President
別紙様式５
第　　　号
                                                           　　　　平成    年   月   日
HUMAP留学生交流推進制度（派遣）採用辞退届
　公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構理事長　様
                                　　　 　　　　　申請者 （在籍大学名）
                                               　　　　　　（学　長　名）           　　　　　　　印
　標記について、下記のとおり届け出ます。
記
１　辞退者の氏名、個人番号
２　辞退者の派遣先大学、派遣先大学の所在する国・地域名
３　採用辞退の理由
４　補欠採用候補者の有無：（　有・無　）
      ＊有の場合は以下に記入すること。
　　　（１）氏名（ローマ字）：
     （２）派遣先大学が所在する国・地域：
（３）派遣期間：　　年　　月～　　年　　月（　　か月）
（注）支給対象者が辞退の意思を表明した書類又はその写しを添付すること。

別紙様式６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
                                                                   平成    年　 月 　日
HUMAP留学生交流推進制度（派遣）
資格及び条件変更申請書
　公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構理事長　様
                                    　　　　届出者　（在籍大学名）

                                           　　　　　 （学　長　名）                            　　　印

　標記について、下記のとおり申請します。
記
１　支給対象者の氏名、国籍、個人番号
２　支給対象者の派遣先大学、派遣先大学の所在する国・地域
３　資格及び条件に係る変更の内容
（注）推薦時に提出した「派遣候補者推薦一覧」、「派遣候補者推薦書」の記載事項に変更が
　　　ある場合には、それぞれの写しの変更部分に朱記・訂正したものを添付すること。

別紙様式７
第　　　号
平成   年   月   日
HUMAP留学生交流推進制度（派遣）に
係る留学状況報告書
　　公益財団法人ひょうご震災記念２１世紀研究機構理事長　様
                                  　　　　　　　　（在籍大学名）
                                  　　　　　　　　（学　長　名）                          　　　　 印
　標記について、下記のとおり報告します。
記

	留学生氏名

	個 人 番 号

	渡航年月日

	派遣先大学での在籍課程・身分

	帰国年月日

	派遣先大学名

	国・地域名

	参加ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 期 間
	 平成　　年　　月　～　平成　　年　　月
	派遣月数
	　     か月

	受講科目名
	週あたりの
授業時間数
	取得単位数

	研究内容・学習成果等

(注) 在籍確認した際の書類、奨学金の受領書、留学生本人が提出した学習成果に関するレポート及び成績
　　証明書（各写し）を添付すること。
	【留学による学びの成果や学生交流の感想、兵庫県、当機構への意見など、自由に記載してください】
※HUMAP留学生交流推進制度は兵庫県からの財政支援により（公財）ひょうご震災記念２１世紀研究機構が事務局を担っています。

●留学体験記（留学中）の提出（　済　・　未　）
●留学体験記（留学後）の提出（　済　・　未　）
※ご記入いただいた情報は、奨学金支給業務のために利用されます。また、行政機関及び公益法人等から奨学金の重複受給の防止等のために照会があった場合は、適正な範囲内においてこの情報が必要に応じて提供されます。

※ご記入いただいた情報は、奨学金支給業務のために利用されます。また、行政機関及び公益法人等から奨学金の重複受給の防止等のために照会があった場合は、適正な範囲内においてこの情報が必要に応じて提供されます。

※ご記入いただいた情報は、奨学金支給業務のために利用されます。また、行政機関及び公益法人等から奨学金の重複受給の防止等のために照会があった場合は、適正な範囲内においてこの情報が必要に応じて提供されます。

※ご記入いただいた情報は、奨学金支給業務のために利用されます。また、行政機関及び公益法人等から奨学金の重複受給の防止等のために照会があった場合は、適正な範囲内においてこの情報が必要に応じて提供されます。

※ご記入いただいた情報は、奨学金支給業務のために利用されます。また、行政機関及び公益法人等から奨学金の重複受給の防止等のために照会があった場合は、適正な範囲内においてこの情報が必要に応じて提供されます。

※ご記入いただいた情報（添付書類を含みます。）は、HUMAP構想活用事例として、兵庫県、（公財）ひょうご震災記念２１世紀研究機構が設置するホームページ、刊行物等へ記載することがありますのであらかじめご了承ください。